acima de 50% da avaliação na forma do art. 891 § único, do CPC, o automóvel, descrito e
avaliado no evento 338: 1 Veículo GM, modelo Meriva Joy, placa KXC2258, ano e
modelo 2009, na cor branca, gasolina, em estado de conservação mediano, avaliado
segundo a tabela FIPE em R$ 23.143,00 (vinte e três mil, cento e quarenta e três reais). RJ,
17/07/23. Local da Diligência – Av. Treze de Maio nº 13 sala 1007 – Centro – RJ. Conforme
Ofício do Detran constante do evento 370 e seguintes, em referência ao cadastro do veículo
placa KXC2258, RENAVAM 121505405, consta como proprietário Sindicato Trab.